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１ 支出総額に対する給付金及び経費の割合

給付金
（Ａ）

事務経費
（Ｂ）

支出総額
（Ｃ）＝（Ａ）+（Ｂ）

給付金の割合
（Ａ/Ｃ）

経費の割合
（Ｂ/Ｃ）

127,854,000円 26,338,468円 154,192,468円 82.92% 17.08%

（単位：円）
委託業者名 金額 決算額

455,000

36,400

3,500,000

8,000,000

3,500,000

1,200,000

共同印刷西日
本㈱

16,200,000

委託業務名

吹田市子育て世帯臨時特例給付金
給付業務に伴う大型汎用機に関す
る業務

吹田市子育て世帯臨時特例給付金
給付業務

項目

給付金対象者リスト作成業務

消費税

印刷・印字・封入封緘業務

コールセンター業務

事務局運営業務

消費税

児童部子育て給付課

平成27年度（2015年度） 吹田市子育て世帯臨時特例給付金給付事業の執行状況

２ 委託料の内訳

㈱京信システム
サービス

491,400

児童３ 


